
Taidekoulu Estradin syysjuhla
SATA TIKKUA LAUDALLA
la 18.11. klo 14 ja 17
Lappeenranta-salissa
Lippujen norm.hinta 21/11 e (alle 18 v.)
Omistaja-asiakkaalle 3 euron alennus 
pääsylipusta.

Taidekoulu Estrdin syysjuhla juhlistaa satavuo-
tiasta Suomea ja yhdistää suomalaisen kansan-
perinteen leikkejä, satuja, tarinoita ja musiikkia 
tähän päivään. Lavalla nähdään Taidekoulu Est-
radin lasten ja nuorten sirkustaituruutta, teatteri-
ilottelua ja mukaansatempaavaa musiikkia. 
Esitys kestää n. 1,5 h sisältäen väliajan.

SaiPan kuuteen (6) vapaa- 
valintaiseen kotipeliin  
oikeuttava lippupaketti  
omistaja-asiakkaalle  
100 euron etuhintaan!  
Lippupaketteja myynnissä 100 kpl  ja pa-
ketin ottelut tulee valita 31.12. mennessä. 
Lippupaketin norm.hinta 135 e.

Etuhintaisten lippupakettien myynti: 
SaiPan toimisto, Kisakatu 9, Lappeenranta
Cafe Maria, Kirkkokatu 9, Lappeenranta 
OP Etelä-Karjalan Imatrankosken konttori, 
Lappeentie 12, Imatra ja Joutsenon konttori, 
Keskuskatu 6, Joutseno.

Naisten Korisliigaa Lappeen- 
rannan urheilutalolla!
Omistaja-asiakkaalle 
vapaa sisäänpääsy otteluun 
su 7.1. klo 17 Catz - Kotkan Peli-Karhut
Lippujen norm. hinnat: 10/5 euroa

Sanoittajalegenda Vexi Salmen  
elämään perustuva musiikki- 
näytelmä pistää vuodet vieri- 
mään villisti Suurella näyttämöllä. 
Lappeenrannan kaupunginteatterin
Villit vuodet -esitykseen la 11.11. klo 19, 
la 2.12. klo 19 tai la 16.12. klo 19
omistaja-asiakkaalle 5 euron etu.
Lippujen norm. hinta 39/35/30/12 e (sis. 
palvelumaksun).

Lappeenrannan Kisapuistossa
Bandyliigaa!
Omistaja-asiakkaalle Bandyliigan 
runkosarjan Veiterän kotiotteluihin  
2 euron alennus kaudella 2017-2018.

• Kattavat pankki- ja vakuutuspalvelut. 
Mitä enemmän keskität asiointiasi 
OPhen, sitä laajemmin etuja saat.

• Omistaja-asiakas ja omistaja-asiak-
kaaksi liittyvä saa opintolainan toimitus-
maksun veloituksetta, kun lainahake-
mus tehdään op.fi:n kautta.

• 250 euron alennus Etelä-Karjalan 
OP-Kiinteistökeskuksen normaalista 
hinnaston mukaisesta myyntivälitys-
palkkiosta (ei vähimmäispalkkiosta). 

• Oikeus merkitä OP Etelä-Karjalan 
tuotto-osuutta 200 000 euroon saakka.

• Maksuton lainopillinen puhelinneuvonta 
keskiviikkoisin klo 10-11.

• Voit vaikuttaa pankkisi toimintaan aset-
tumalla ehdokkaaksi tai äänestämällä 
edustajiston vaaleissa.  

• Alennukset pankin yhteistyökumppanei-
den järjestämiin kulttuuri- ja urheiluta-
pahtumiin Etelä-Karjalassa.

• OP Lehden vuosikerta (4 kertaa vuo-
dessa) 

• Uusi op.media tarjoaa viihteelliset ja 
mielenkiintoiset verkkoartikkelit

• Lisäksi valtakunnallisia etuja! 
Ajankohtaisista eduista voit lukea  
OP Lehden lisäksi verkkopalvelumme 
edut-sivuilta.

Omistaja-asiakkaana saat myös seuraavat edut:

Etuja
omistaja-asiakkaalle

Omistaja-asiakkaan edut saat  
käyttöösi OP Ryhmän pankki-/Visa-

kortin jäsentunnuksella tai näyttämäl-
lä Pivossa olevaa etukuponkia.

OP-bonuksia kertyy kaikille omistaja-asiakkaille! 

Etusi

3 e

Etusi

35 e

Vapaa  
pääsy

Etusi

5 e

Etusi

2 e



Rahanarvoisia etuja!
#Perheenlisä uusien alkujen tueksi        #suominousuun  #perheenlisä
Vauvan tulo perheeseen ei aloita koskaan vain yhtä uutta elämää. Se ravistaa jokaisen perheenjäsenen maailman. Sinä päivänä alkaa ihana, 
jännittävä, hämmentävä ja kaunis uusi elämä niin lapsella, vanhemmilla, sisaruksilla kuin isovanhemmillakin. Tällä teolla haluamme osaltam-
me tukea vauvaperheiden hektistä, vaativaa arkea ja uusia alkuja.
Tarjoamme vauvaperheille tuotteita ja palveluita, jotka helpottavat uuden perheen arkea. #Perheenlisä-edut ovat voimassa 9.5.2016-
31.12.2017 ja koskevat sekä OPn nykyisiä että uusia asiakkaita. Vakuutuksen myöntää OP Vakuutus Oy. Lue lisää op.fi/perheenlisa
•	 Syntyvän lapsen terveysvakuutus: Voit saada syntyvän lapsen terveysvakuutuksen vuodeksi veloituksetta
•	 Asuntolainan lyhennysvapaa: Voit saada jopa vuoden lyhennysvapaata asuntolainaasi, jos perheeseesi syntyy tai perheessäsi on alle 

1-vuotias lapsi edun voimassaoloaikana.
•	 New Life -henkivakuutus:  Voit saada New Life -henkivakuutuksen maksutta vuodeksi molemmille vanhemmille, jos perheessäsi on alle 

vuoden ikäinen lapsi.

Omistaja-asiakkaamme voi nyt ostaa ja myydä rahastoja ilman kuluja
Olemme poistaneet kaupankäyntikulut melkein kaikista rahastoista! 
Säästämisen voi aloittaa pienelläkin summalla, vaikka 10 eurolla. Voit keskeyttää säästämisen tai myydä rahastot pois milloin vain ilman 
kuluja. Lue lisää op.fi/aloita

Hyödynnä tarjous! Autovakuutus -50 %
Keskitä vakuutuksesi meille ja saat etuasiakkaana uuden autovakuutuksen vuodeksi puoleen hintaan. Toimi heti, autovakuutusetu 
on voimassa 31.12.2017 saakka!
Etu koskee sekä nykyisiä että uusia etuasiakkaita ja uusia autovakuutuksia liikennevakuutuksen yhteydessä. Edun saa yksityiskäyttöisiin henki-
löautoihin ja se on ajoneuvokohtainen. Etuasiakas on sellainen asiakas, jolla on vakuutus kolmesta eri vakuutusryhmästä OPssa. Vakuutuksen 
myöntää OP Vakuutus Oy.

Hyödynnä tarjous! Terveysvakuutus -30 %
Nyt voit saada aikuisen terveys- ja toimeentulovakuutuksen vuodeksi 30 %:n alennuksella. Etu on voimassa 31.12.2017 saakka.
Terveysvakuutuksella varmistat nopean hoitoon pääsyn ja parhaan mahdollisen hoidon myös yksityisellä lääkärillä. Kun turvanasi on ter-
veysvakuutus, voit keskittyä sairaudesta tai tapaturmasta toipumiseen ilman huolta suurista hoito- tai lääkekuluista. Terveysvakuutuksesta 
voit valita juuri sinulle sopivan laajuuden ja haluamasi valinnaiset turvat. Tärkeää turvaa tuo lisäksi toimeentulovakuutus, josta maksettava 
kertakorvaus pahimman tapahtuessa auttaa sinua tai läheisiäsi jatkamaan arkea. Työkyvyttömyysvakuutuksesta taas saat kertakorvauksen, 
jos sairauden tai vamman vuoksi menetät pysyvästi kykysi tehdä työtä.
Terveysvakuutus myönnetään useimmiten terveysselvityksen perusteella. Terveysselvityksen voi täyttää verkossa, ja selvityksen perusteella 
ratkaistaan, voidaanko vakuutusta myöntää. Vakuutuksen myöntää OP Vakuutus Oy.

Vakavan sairauden turva -vakuutus -15 %
Saat 15 %:n alennuksen ensimmäisen vuoden vakuutusmaksuista. Etu voimassa 4.9.-31.12.2017 
Vakavan sairauden turva auttaa sinua silloin, kun vakuutuksesta korvattava sairaus tai tapaturma aiheuttaa suuria muutoksia arkeesi. Tiesitkö 
esimerkiksi, että jos sairastat pitkään, voivat kuukausittaiset tulosi laskea radikaalisti? Kelan päivärahalla eläessäsi tulosi putoavat 30–50 %. 
Vakuutuksella varmistat toimeentulosi – niin omasi kuin perheesikin. Vakavan sairauden turvasta saat valitsemasi jopa 100 000 euron vakuu-
tuskorvauksen heti, kun sairaus on todettu. Veroton korvaus maksetaan sinulle yhdessä erässä ja voit käyttää sen juuri niin kuin itse haluat. 
Korvaus ei vaikuta Kelan tai mahdollisten muiden vakuutusten korvauksiin. Vakuutuksen myöntää OPn yhteistyökumppani AXA.


